[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.08.2020

                                                            № 733
пгт. Березово
	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 20.03.2015 № 431 «Об утверждении состава координационного Совета по делам инвалидов при администрации Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Приложение к постановлению администрации Березовского района        от 20.03.2015 № 431 «Об утверждении состава координационного Совета по делам инвалидов при администрации Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Березовского района от 20.01.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 20.03.2015 № 431 «Об утверждении состава координационного Совета по делам инвалидов при администрации Березовского района» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                        С.Ю. Билаш
Приложение
к постановлению администрации Березовского района
от  06.08.2020 № 733
Состав координационного Совета по делам инвалидов

при администрации Березовского района
(далее – координационный Совет)

	-
	Фомин Владимир Иванович
	-
	глава Березовского района, председатель координационного Совета;

	-
	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района, заместитель председателя координационного Совета;

	-
	Каблуденко Ксения Евгеньевна
	-
	ведущий специалист отдела по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, секретарь координационного Совета;

	Члены Совета:

	-
	Ушарова Светлана Валерьевна
	-
	заместитель главы Березовского района, председатель Комитета;

	-
	Мокин Вячеслав Владимирович
	-
	заместитель директора МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»; (по согласованию)

	-
	Юферова Ольга Сергеевна
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Березовского района;

	-

	Антоненко Ирина Леонидовна
	-

	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию);

	-
	Гагарин Василий Васильевич
	-

	заведующий отделом транспорта администрации Березовского района;

	-
	Дейнеко Вячеслав Алексеевич
	-
	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	-
	Губкин Игорь Васильевич
	-
	председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

	-
	Андронюк Лия Федоровна
	-
	председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	-
	Райхман Анатолий Ефимович
	-
	главный врач БУ ХМАО – Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);

	-
	Канева Зульфия Рашитовна
	-
	консультант-руководитель группы работы со страхователями по Березовскому району ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре (по согласованию);

	-
	Козырева Светлана Геннадьевна
	-
	директор КУ ХМАО – Югры «Березовский центр занятости населения» (по согласованию);

	-
	Мурзина Галина Ивановна
	-
	председатель Березовской районной общественной организации «Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию).